LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III weibl. StartNr: 89
StandNr: 7 9. Oktober 2021  12:26
Länger, Ursula #999903185 SGi Frankfurt/Oder 1406 / SGi Frankfurt/Oder
1
2
34
5
6
7
8910
11
12
1314
1516
1718
1920
21
2223
24
25
26
27
2829
30
Ergebnis: 309.2 (292)
Serien: 105.0 101.9 102.3
Zähler: 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 375 (21.), 343 (30.), 339 (12.)
beste Teiler: 1.0 (1.), 7.0 (26.), 8.9 (9.)
Trefferlage: 0.44 mm rechts,  0.94 mm tief
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.15,  vertikal: 1.17
1
2
34
5
6
7
8910
Serie 1:
  10.9 *   10.3 *   10.5 *    9.8   10.5 *
  10.7 *   10.4 *   10.5 *   10.9 *   10.5 *
beste Teiler: 1.0 (1.), 8.9 (9.), 64.4 (6.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  0.40 mm tief
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.76
11
12
1314
1516
1718
1920
Serie 2:
   9.8    9.6   10.4 *   10.5 *   10.2 *
   9.9   10.4 *   10.8 *   10.1   10.2 *
beste Teiler: 29.1 (18.), 110.2 (14.), 127.4 (17.)
Trefferlage: 0.70 mm rechts,  1.02 mm tief
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.00,  vertikal: 1.42
21
2223
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
   9.5   10.1    9.9   10.8 *    9.8
  10.9 *   10.3 *   10.7 *   10.7 *    9.6
beste Teiler: 7.0 (26.), 33.2 (24.), 56.7 (29.)
Trefferlage: 0.66 mm rechts,  1.42 mm tief
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.23,  vertikal: 1.11
gedruckt am: 19. Oktober 2021 12:11 ID: 858FE40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH